
Ahoj třeťáci, 

začíná poslední dubnový týden. Již více než dva měsíce se učíme tímto způsobem, posíláme si úkoly a 

hodnocení, není to lehké pro obě strany. Poděkujte doma rodičům a prarodičům, kteří se s Vámi 

doma učí, pomáhají Vám s novým učivem, kontrolují Vaše úkoly a posílají mi je k hodnocení. Vím, že 

bez jejich pomoci byste tuto situaci těžko zvládali. A teď už úkoly na tento týden: 27. 4. – 30. 4. 2020 

 

ČESKÝ JAZYK 

Budeme pokračovat s vyjmenovanými slovy v pracovním sešitu. Vždy posílejte až hotovou celou 

stranu. Zase některá cvičení oznámkuji, ostatní budou ke kontrole na webu školy. 

Pondělí – VS str. 31, opakování všech probraných řad vyjmenovaných slov, slova si postupně škrtej a 

zapisuj k písmenu Př. B: bystrý, L: plyš … 

Úterý – VS str. 32/ cv. 9, 10, 11 – věty napiš do malého sešitu a pošli 

Středa – VS str. 32/ cv. 12, 13 a str. 33/ cv. 14 

                 Písanka str. 20 celá 

Čtvrtek – VS str. 33/ cv. 15, 16, 17 

Pátek – máš volno nebo dodělej, co jsi nestihl 

 

MATEMATIKA 

Pondělí – PS str. 22/cv. 1 (můžete počítat i principem písemného sčítání od jednotek), cv. 2 a 3. 

Úterý – PS str. 22/cv. 4, 5. Poslat. 

              Učebnice str. 81 projít, hlavně postup při odčítání. 

Středa – PS str. 23/cv.1, 2. 

                Učebnice str. 82 projít. 

Čtvrtek – PS str. 23/cv. 3, 4, 5. Ve cv. 4 - počítej hned v zápisu. Poslat. 

Pátek – máš volno nebo dodělej, co jsi nestihl. 

 

JÁ A MŮJ SVĚT (PRVOUKA) 

Středa – přečíst v učebnici str. 58, 59. 

Čtvrtek – PS str. 52. 

Pátek – máš volno nebo dodělej, co jsi nestihl. 

 

 

Je to opět dost úkolů, tak pilně pracujte. Nezapomeňte si číst a hlavně také doma rodičům pomáhat.  

    

                                                                   

                                                                                                                             Vaše učitelka Iva Zoubková 

 


